220618 Kladno - Kagice

& : CSAD MHD Kladno as., o
6 1 8 ‘ "{,‘i?,';?s‘if,f 4 oﬁm Zeleznicéft 885,272 80 Kladno Plati od: 11.12.2022

tarifni pasmo
POl & R R R @©f R R& @O R KR K& K O K& K R K EF K KK R o R R R
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3| 5:50 6:10 6:50 7:05 7:40 7:50 9:40 9:50 10:50 12:30 13:20 13:40 13:50 14:20 14:50 15:20 15:40 15:50 16:20 16:50 17:20 17:40 18:10 18:50 20:30|
Kladno,nam.Svobody 3| 553 6:13 6:53 7:.08 7:43 7:53 8:35 9:43 9:53 10:53 12:35 13:25 13:43 13:55 14:25 14:55 15:25 15:43 15:55 16:25 16:55 17:25 17:43 18:15 18:55 20:33
Kladno,u nemocnice 3| 554 6:14 6:54 7:09 7:44 7:54 8:36 9:44 9:54 10:54 12:37 13:27 13:44 13:57 14:27 14:57 15:27 15:44 15:57 16:27 16:57 17:27 17:44 18:17 18:57 20:34
Kladno,Zel.zast mésto & 3| 555 6:15 6:55 7:10 7:45 7:55 8:37 9:45 9:55 10:55 12:38 13:28 13:45 13:58 14:28 14:58 15:28 15:45 15:58 16:28 16:58 17:28 17:45 18:18 18:58 20:35
Kladno,u kostela 3| 557 6:17 6:57 7:12 7:47 7:57 8:39 9:47 9:57 10:57 12:40 13:30 13:47 14:00 14:30 15:00 15:30 15:47 16:00 16:30 17:00 17:30 17:47 18:20 19:00 20:37
x _Kladno,Rakovnicka 3| 559 6:19 6:59 7:14 7:49 7:59 8:41 9:49 9:59 10:59 12:42 13:32 13:49 14:02 14:32 15:02 15:32 15:49 16:02 16:32 17:02 17:32 17:49 18:22 19:02 20:39
x  Doksy,rozcesti 41 6:01 621 7:01 7:16 7:51 801 843 9:51 10:01 11:01 12:44 13:34 13:51 14:04 14:34 15:04 15:34 15:51 16:04 16:34 17.04 17:34 17:51 18:24 19:04 20:41
x Kamenné Zehrovice, Varkovka 41 6.03 623 7:.03 7:18 7:53 8:03 8:45 9:53 10:03 11:03 12:46 13:36 13:53 14:06 14:36 15:06 15:36 15:53 16:06 16:36 17:06 17:36 17:53 18:26 19:06 20:43
Tuchlovice,Srby 4] 6:.05 6:25 7:.05 7:20 7:55 8:05 8:47 9:55 10:.05 11:05 12:48 13:38 13:55 14:08 1438 15:08 15:38 15:55 16:08 16:38 17:08 17:38 17:55 18:28 19:08 20:45
Tuchlovice 5| 6.09 629 7:09 7:24 7:59 8:09 851 9:59 10:09 11:09 12:52 13:42 13:59 14:12 14:42 15:12 15:42 15:59 16:12 16:42 17:12 17:42 17:59 18:32 19:12 20:49
Stochov,Slovanka 5| 612 6:32 7:12 7:27 8:02 812 854 10:02 10:12 11:12 12:55 13:45 14:02 14:15 14:45 15:15 15:45 16:02 16:15 16:45 17:15 17:45 18:02 18:35 19:15 20:52
x_Stochov,u kfizku 5| 614 6:34 7:14 7:29 8:04 814 856 10:04 10:14 11:14 12:57 13:47 14:04 14:17 14:47 15:17 15:47 16:04 16:17 16:47 17:17 17:47 18:04 18:37 19:17 20:54
Stochov,U Dubu 5/ 6:15 6:35 7:15 7:30 8:05 8:15 8:57 10:.05 10:15 11:15 12:58 13:48 14.05 14:18 14:48 15:18 15:48 16:05 16:18 16:48 17:18 17:48 18:05 18:38 19:18 20:55
STOCHOV,NAM. 5| 6:17 6:37 7:17 7:32 8:07 817 8:59 10:07 10:17 11:17 13:00 13:50 14:07 14:20 14:50 15:20 15:50 16:07 16:20 16:50 17:20 17:50 18:07 18:40 19:20 20:57|
Stochov,Honice 5 6:39 719 8:.09 8:19 10:09 10:19 13:02 14:09 14:22 15:22 16:09 16:22 17:22 18:09 18:42 19:22 20:59
Stochov,Celechovice 5 6:42 7:22 812 822 10:12 10:22 13:05 14:12 14:25 15:25 16:12 16:25 17:25 18:12 18:45 19:25 21:02
KACICE 5 6:46 7:26 8:16 8:26 10:16 10:26 13:09 14:16 14:29 15:29 16:16 16:29 17:29 18:16 18:49 19:29 21:06
tarifni pasmo
PID|eotEd %R
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3|20:40 22:40
Kladno,nam.Svobody 3]20:43 22:43
Kladno,u nemocnice 3]20:44 22:44
Kladno,Zel.zast mésto & 3|20:45 22:45
Kladno,u kostela 3|20:47 22:47
x _Kladno,Rakovnicka 3]20:49 22:49
x Doksy,rozcesti 4120:51 22:51
x Kamenné Zehrovice,Varkovka 4120:53 22:53
Tuchlovice,Srby 4]20:55 22:55
Tuchlovice 5|20:59 22:59
Stochov,Slovanka 5|21:02 23:02
x_Stochov,u kfizku 5|21:04 23:04
Stochov,U Dubu 521:05 23:05
STOCHOV,NAM. 5|21:07 23:07
Stochov,Honice 5]21:09 23:09
Stochov,Celechovice 5|21:12 23:12
K 519116 2316
POl & R R o R R R O R K K& O R K O R KK K& O R KE KR KR K KR oH
KACICE _ 5| 4:36 5:36 5:46 6:55 7:36 8:36 8:46 11:36 11:46 12:36 13:36 13:46 14:36 15:36 17:36 17:46
Stochov,Celechovice 5| 4:40 540 5:50 6:59 7:40 8:40 8:50 11:40 11:50 12:40 13:40 13:50 14:40 15:40 17:40 17:50
Stochov,Honice 5| 4:43 543 5:53 7.02 7:43 8:43 8:53 11:43 11:53 12:43 13:43 13:53 14:43 15:43 17:43 17:53
STOCHOV,NAM. Pl 5] 4145 5:45 5:55 7:04 7:45 8:45 855 11:45.11:55 12:45 13:45.13:55 14:45 15:45 17:45.17:55
od. 54145 515 545 555 6:15 7.02 7:05 7:10 7:45 8:15 845 855 10:15 11:45 11:55 12:45 13:15 13:45 13:55 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 17:45 17:55
Stochov,U Dubu 5| 447 517 547 557 6:17 7:.04 7.07 712 7:47 817 847 857 10:17 11:47 11:57 12:47 13:17 13:47 13:57 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 17:47 17:57
x_Stochov,u kfizku 5| 448 518 548 558 6:18 7:05 7.08 7:13 7:48 8:18 8:48 8:58 10:18 11:48 11:58 12:48 13:18 13:48 13:58 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 17:48 17:58
Stochov,Slovanka 5| 450 520 5550 6:00 6:20 7:07 7:10 7:15 7:50 8:220 8:50 9:00 10:20 11:50 12:00 12:50 13:20 13:50 14:00 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 17:50 18:00
Tuchlovice 5| 453 523 553 6:03 6:23 7:10 7:13 7:18 7:53 8:23 8:53 9:03 10:23 11:53 12:03 12:53 13:23 13:53 14:03 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 17:53 18:03
Tuchlovice,Srby 4] 457 5227 557 6.07 6:27 7.14 717 722 7:57 827 857 9:07 10:27 11:57 12:07 12:57 13:27 13:57 14:07 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 17.57 18.07]
x Kamenné Zehrovice Vankovka 41459 529 559 6:09 6:29 7:16 7:19 7:24 759 829 859 9:09 10:29 11:59 12:09 12:59 13:29 13:59 14:09 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 17:59 18:09
x_Doksy,rozcesti 41501 531 6:01 6:11 6:31 7:18 7:21 7:26 801 831 9:01 9:11 10:31 12:01 12:11 13:01 13:31 14:01 14:11 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 18:01 18:11
x _Kladno,Rakovnicka 3] 503 533 6:03 6:13 6:33 7:20 7:23 7:28 803 8:33 9:.03 9:13 10:33 12:03 12:13 13:03 13:33 14:03 14:13 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 18:03 18:13
Kladno,u kostela 3| 505 535 6:05 6:15 6:35 7:22 7:25 7:30 805 835 9:05 9:15 10:35 12:05 12:15 13:05 13:35 14:05 14:15 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 18:05 18:15
Kladno,Zel.zast mésto & 3| 507 537 6:.07 6:17 6:37 7:24 7:27 7:32 807 837 9:07 9:17 10:37 12:07 12:17 13:07 13:37 14:07 14:17 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 18:07 18:17
Kladno,u nemocnice 3| 508 538 6:08 6:18 6:38 7:25 7:28 7:33 8.08 8:38 9:.08 9:18 10:38 12:08 12:18 13:08 13:38 14:08 14:18 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 18:08 18:18
Kladno,nam.Svobody . 3] 510 540 6:10 6:20 6:40 7:27 7.30 7:.35 810 840 9:10 9:20 10:40 12:10 12:20 13:10 13:40 14:10 14:20 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 18:10 18:20
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3| 513 543 6:13 6:23 6:43 7:30 7:33 7:38 8:13 843 9:13 9:23 10:43 12:13 12:23 13:13 13:43 14:13 14:23 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 18:13 18:23
tarifni pasmo
i PID| KR R
KACICE 5[19:36 21:16
Stochov,Celechovice 519:40 21:20
Stochov,Honice 5[19:43 21:23
STOCHOV,NAM. pril.  5]119:45 21:25
odi.  5[19:45 21:25
Stochov,U Dubu 5|19:47 21:27
x_Stochov,u kfizku 5[19:48 21:28
Stochov,Slovanka 5[19:50 21:30
Tuchlovice 5[19:53 21:33
Tuchlovice,Srby 4]119:57 21:37
x Kamenné Zehrovice Vankovka 4119:59 21:39
x_Doksy,rozcesti 4]20:01 21:41
x _Kladno,Rakovnicka 3]20:03 21:43
Kladno,u kostela 3]20:05 21:45
Kladno,Zel.zast mésto & 3]20:07 21:47
Kladno,u nemocnice 3]20:08 21:48
Kladno,nam.Svobody B 3120:10 21:50
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3]20:13 21:53

JizDNi RAD MA POUZE INFORMATIVNi CHARAKTER

Vysvetlivky:
X- naznameni
A - jede v pracovnich dnech
®- jede v sobotu
t- jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& - Spoj zaiistuie nizkopodiazni vozidio.
P2 - neiede 24.12.
PHd- neiede 24.12. 2 31.12.
- neiede25.12.a1.1.

Soft. CHAPS spol. s r.o.




